
使用日： 9月2日

　品名　　　寒天缶

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 9月2日

　品名　　　　みかんジュース

アレルゲン

-

原材料名

糖類（ぶどう糖果糖液糖、水あめ）

粉末寒天

ジュランガム

みつ豆エッセンス

クエン酸

クエン酸ナトリウム

水

原材料名

うんしゅうみかん



使用日： 9月6日

　品名　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

使用日： 9月6日

　品名　　　　かつお油漬けフレーク

アレルゲン

-

大豆

大豆

-

大豆

原材料名

豆乳（大豆・水）

でん粉（トウモロコシ）

加工でん粉（トウモロコシ）

凝固剤（塩化マグネシウム）

水

原材料名

かつお

大豆油

野菜エキス

食塩

調味料（アミノ酸）

水



使用日： 9月10日

　品名　　　ミートボール

アレルゲン

豚肉

鶏肉

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

＜食肉＞

　豚肉

　鶏肉

玉ねぎ

＜つなぎ＞

　でん粉（タピオカ、馬鈴薯）

　えんどう豆たん白

砂糖（甜菜）

発酵調味料（サトウキビ）

香辛料（オニオンパウダー、ガーリック、ペパー、ナツメグ）

食塩

酵母エキス（トルラ酵母）

コンタミネーション：卵・小麦・大豆・牛肉・りんご・もも・ごま



使用日： 9月12日

　品名　　　　カレーボール

アレルゲン

-

-

小麦

-

小麦

-

-

-

小麦・豚肉・りんご

鶏肉

-

-

-

鶏肉

-

-

-

大豆

小麦・大豆

-

-

-

-

原材料名

（皮）

もち米

調整ラード

パン粉

砂糖

しょうゆ

乾燥マッシュポテト

食塩

でん粉

食塩

香辛料

トレハロース

香辛料

クエン酸第一ナトリウム

水

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに

水

（具）

カレールウ

チキンブイヨン

野菜（たまねぎ）

野菜（にんじん）

でん粉

鶏肉

砂糖

トマトケチャップ

植物油脂

粒状大豆たん白



使用日： 9月17日

　品名　　　月見ゼリー 規格：28g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

（みかんゼリー）

うんしゅうみかん果汁（濃縮還元）（国内製造）

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

砂糖

ぶどう糖

水

乳酸Ca

乳化剤

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

ビタミンC

クエン酸鉄Na

酸味料

ゲル化剤（キサンタンガム）

香料

香料

（モチーフ）

寒天

レモン果汁（国産）

水

水あめ

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

砂糖

粉末油脂



使用日： 9月24日

　品名　　　　飲むヨーグルト（本） 規格：65ml/本

アレルゲン

乳

-

-

-

-

乳

-

-

使用日： 9月26日

　品名　　　ホキ天玉揚げ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦・大豆

-

-

-

原材料名

乳製品（脱脂粉乳、加糖練乳、全粉乳、クリーム）

砂糖・異性化液糖

イソマルトオリゴ糖シロップ

砂糖

リン酸Ca

乳たんぱく

香料

V.D

原材料名

ホキ

天玉

ミックス粉

青さ

食塩

香辛料

水



使用日： 9月27日

　品名　　　　大豆（水煮）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

加水


